АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«АХТУБИНСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.12.2019                                                № 952

О внесении изменений

в постановление администрации

МО «Ахтубинский район»

от 30.04.2019 № 257

Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации,

Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Указом

Президента Российской Федерации от 07.05.2012 № 597 «О мероприятиях по

реализации государственной социальной политики», постановлением

Правительства Астраханской области от 25.09.2014 № 388-П

«О государственной программе «Развитие культуры и туризма Астраханской

области» администрация МО «Ахтубинский район»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации МО «Ахтубинский район»

от 30.04.2019 № 257 «Об утверждении Порядка расходования в 2019 году иных

межбюджетных трансфертов из бюджета Астраханской области

муниципальным образованиям Астраханской области в целях недопущения

снижения установленных Указом Президента Российской Федерации

от 07.05.2012 № 597 «О мероприятиях по реализации государственной

социальной политики» показателей оплаты труда работников учреждений

культуры» следующее изменение:

- по всему тексту Порядка расходования в 2019 году иных

межбюджетных трансфертов из бюджета Астраханской области

муниципальным образованиям Астраханской области в целях недопущения

снижения установленных Указом Президента Российской Федерации

от 07.05.2012 № 597 «О мероприятиях по реализации государственной

социальной политики» показателей оплаты труда работников учреждений

культуры», утвержденного постановлением, цифры «28 108,9» заменить

цифрами «29 280,1».

2. МКУ «УХТО МО «Ахтубинский район» обеспечить размещение

настоящего постановления в сети Интернет на официальном сайте

администрации МО «Ахтубинский район» в разделе «Документы» подразделе

«Документы Администрации» подразделе «Официальные документы».

3. Общему отделу администрации МО «Ахтубинский район» представить

информацию в газету «Ахтубинская правда» о размещении настоящего

постановления в сети Интернет на официальном сайте администрации

МО «Ахтубинский район» в разделе «Документы» подразделе «Документы

Администрации» подразделе «Официальные документы».

И.о. главы муниципального образования                                              Д.А. Клоков